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OAIO0202 Hallinto-oikeus I (5op)
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Jokainen vastaus kirjoitetaan eri arkille, eli konseptille.
Vastaustilaa on kaksi sivua yhteen kysymykseen.
Jokaiseen vastaukseen on merkittävä vastaajan nimi.
Vastausarkki on jätettävä jokaiseen lcysymykseen.
Luovuttaessa tentistä kirjoitetaan nimi ja maininta luopumisesta yhteen vastausarkkiin, joka
jätetään valvojalle.
Vastaukset on kirjoitettava selkeällä käsialalla.
Aikaa tentin tekemiseen on viisi tuntia.
Maksimipisteet ovat 50 pistettä.
(Ne, jotka ovat saaneet osittaiskorvaavuuden ja ovat lukeneettatatenttiä värten vain Kuntalaki-
teoksen, vastaavat valintansa mukaan kahteen (2) kysymykseen, jolloin heidän maksimipisteensä
ovat 20 p.).
Mainitse kunnallisoikeutta käsittelevien kysymysten yhteydessä kumman painoksen
Kuntalaki-kirjasta (vuoden 2007 vai vuoden 2012) olet lukenut tenttiin.
Arwostelussa vastauksiin sisältyvät selvästi virheelliset tiedot otetaan huomioon
kysymyskohtaista pistemäärää alentavina tekijöinä.

Kysymykset:

Kysymys l. Yhtiö X Oy on rakentamista ja kivenjalostusta harjoittava yhtiö Y:n kunnassa. A oli
toiminut yhtiön hallituksessa viime woteen asti, jolloin hän jäi varhaiseliikkeelle, mutta håin omisti
edelleen 50 prosenttia yhtiön osakkeista. Yhtiöllä on 20 työntekijiiä ja liikevaihto on ollut noin 10
miljoonaa. A asuu Y:n kunnassa. Y:n kunnan johtosii^iinnön mukaan kunnanhallitus ratkaisee muru.t
ohella kiinteåin omaisuuden hankkimista ja rakennuspaikkojen luovuttamista koskevat asiat.

a) Onko A vaalikelpoinen Y:n valtuustoon, kunnanhallitukseen tai opetuslautakuntaan?

b) Miten A:n esteellisyyttä olisi oikeudellisesti arvioitava yhtiötä koskevissa asioissa Y:n
valtuustossa, kunnanhall itukse ssa j a opetuslautakunnassa?

Kysymys 2. Hallintolaissa sanotaan olevan useita ns. palveluperiaatetta konkretisoivia s?iiinnöksiä
rlm. neuvontaa, asiakirjan siirtoa ja täydentåimistä säåintelevät pykälät. Selosta niiden keskeinen
siseiltO.

a) Neuvonta (8 $)b) Asiakirjan siirto (21 $)c) Asiakirjan täydentiiminen (22 $)




